
Nagrody GMT i PMT 

Data Rodzaj i nazwa nagrody/wyróżnienia Nazwa jednostki otrzymującej nagrodę/wyróżnienie

2010

21 stycznia VI miejsce w rankingu Pisma Samorządu
Terytorialnego "Wspólnota" w kategorii miast
wojewódzkich w badaniu dotyczącym nadwyżki
operacyjnej: wskaźnika świadczącego o kondycji
finansowej miasta i potencjale inwestycyjnym za rok
2008

Gmina Miasta Toruń

25 stycznia 1 miejsce w rankingu Polskiego Związku Przemysłu
Oświetleniowego w kategorii „Kompleksowe
inwestycje i modernizacje dróg i ulic”

Gmina Miasta Toruń

25 stycznia 1 miejsce w rankingu Polskiego Związku Przemysłu
Oświetleniowego w kategorii „Oświetlenie obiektów
sportowych”

Gmina Miasta Toruń

https://torun.pl/pl/nagrody-gmt-i-pmt


25 stycznia 2 miejsce w rankingu Polskiego Związku Przemysłu
Oświetleniowego w kategorii „Oświetlenie wybranej
przestrzeni lub obiektu”

Gmina Miasta Toruń

12 lutego Medal Stowarzyszenia „Integracja i Współpraca” Prezydent Miasta Torunia

8 marca 12. miejsce w rankingu liderów wykorzystania
funduszy europejskich w roku 2009 przygotowanym
przez dziennik Rzeczpospolita wśród miast na
prawach powiatu

Gmina Miasta Toruń

26 maja Zwycięstwo w rankingu "Miasta atrakcyjne dla
Biznesu" miesięcznika „Forbes” wśród miast od 150
do 300 tyś. mieszkańców

Gmina Miasta Toruń

30 czerwca Nagroda I stopnia w konkursie "Budowa roku" Gmina Miasta Toruń

30 czerwca Nagroda III stopnia w konkursie "Budowa roku" Gmina Miasta Toruń

30 czerwca Dyplom uznania w konkursie "Budowa roku" Gmina Miasta Toruń

13 lipca Zwycięstwo w rankingu Pisma Samorządu
Terytorialnego „Wspólnota” na najtańszy urząd

Urząd Miasta Torunia

20 lipca 7. miejsce w rankingu najlepszych samorządów
przeprowadzony przez „Rzeczpospolitą” w kategorii
miasta na prawach powiatu

Gmina Miasta Toruń

1 września Tytuł "Pierwszy Wśród Równych Sobie" Prezydent Miasta Torunia

10 września Wyróżnienie za film promocyjny „Toruń 2016”-
Festiwal Filmów Promocyjnych Miast i Regionów
PROMOCITY 2010

Gmina Miasta Toruń



1 października Wyróżnienie w konkursie "Budowa na medal
Pomorza i Kujaw 2010" w kategorii budownictwo
mieszkaniowe-wielorodzinne

TTBS

2 października Główna nagroda w konkursie "Polska Pięknieje - 7
cudów Funduszy Europejskich" kategorii "Obiekt
turystyczny"

Centrum Sztuki Współczesnej

4 października Tytuł Niezawodnego Przyjaciela harcerstwa i laska
skautowa

Prezydent Miasta Torunia

21 października Pierwsze miejsce wśród miast wojewódzkich w
rankingu Pisma Samorządu Terytorialnego
"Wspólnota", podsumowującym wydatki samorządów
ze środków unijnych w latach 2004-2009

Gmina Miasta Toruń

18 listopada Statuetka w kategorii "Złota Bela Makulatury" w
konkursie o Puchar Recyklingu organizowany przez
miesięcznik "Przegląd Komunalny"

Miejskie Przedsiębiorstwo
Oczyszczania

2011

11 lutego I miejsce w "Plebiscycie Medycznym 2010"
zorganizowanym przez Gazetę Pomorską w kategorii
"Przychodnia przyjazna pacjentom"

Miejska Przychodnia Specjalistyczna

21 lutego I miejsce w konkursie "Najlepiej oświetlona gmina i
miasto"

Gmina Miasta Toruń

21 lutego I miejsce w konkursie Sosnowiec Tour Film 2011 Gmina Miasta Toruń

26 marca Tytuł „Zasłużony dla Okręgu Toruńskiego Polskiego
Związku Filatelistów”

Gmina Miasta Toruń



7 kwietnia Wyróżnienie w I edycji Konkursu dla Urzędów Miast i
Gmin "Aktywne Miasto" w kategorii duże miasta

Gmina Miasta Toruń

maj 2. miejsce w rankingu tygodnika „Auto Świat” pn.
Miasto przyjazne kierowcom

Gmina Miasta Toruń

18 maja 9. miejsce w rankingu „Newsweeka” na Lidera
Liderów

Prezydent Miasta Torunia

25 sierpnia Wyróżnienie w konkursie  „Modernizacja roku 2010” Gmina Miasta Toruń

31 sierpnia Pierwsze miejsce w plebiscycie Radia Plus „Plusy
naszych miast”

Gmina Miasta Toruń

2 września Laureat projektu „Odpowiedzialny samorząd 2011” Gmina Miasta Toruń

22 września Złoty Laur Instytutu Gospodarki Nieruchomościami Prezydent Miasta Torunia

20 października Wyróżnienie „Gmina dbająca o finanse mieszkańców
2011” przyznane imieniu Związku Banków Polskich,
Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor oraz Biura
Informacji Kredytowej

Gmina Miasta Toruń

21 listopada I miejsce w rankingu na najtańszy urząd administracji
samorządowej dwutygodnika „Wspólnota”

Gmina Miasta Toruń

28 listopada III miejsce dla strony internetowej www.most.torun.pl
w konkursie "Transport w sieci" organizowanym
przez Centrum Unijnych Projektów Transportowych

Gmina Miasta Toruń

9 grudnia 24. miejsce Beaty Żółtowskiej prezes TTBS w
rankingu „100 Kobiet Biznesu”

TTBS

http://www.most.torun.pl


15 grudnia I miejsce wśród miast wojewódzkich w rankingu
Pisma Samorządu Terytorialnego "Wspólnota"
obrazującym wykorzystanie środków unijnych

Gmina Miasta Toruń

20 grudnia 6. miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Towarzystw
Budownictwa Społecznego za rok 2011

TTBS

22 grudnia Laureat konkursu „Samorządowy Lider Zarządzania
2011 – usługi społeczne” w kategorii ochrona
zdrowia

Gmina Miasta Toruń

2012

25 stycznia Wyróżnienie w II edycji konkursu "POLSKI INTERNET"
w kategorii Budownictwo

TTBS

14 lutego laureat Narodowego Konkursu Ekologicznego
"Przyjaźni środowisku" w kategorii "Promotor
Ekologii"

Przedszkole Miejskie nr 8

2 marca 9. miejsce w internetowym plebiscycie "Świeć się" na
najpiękniejszą iluminację świąteczną starówki

Gmina Miasta Toruń

29 marca I miejsce w rankingu Samorządowy Menedżer
Regionu będącego częścią VII edycji rankingu Filary
Polskiej Gospodarki 2011, prowadzonego przez
redakcję dziennika "Puls Biznesu" i agencję
badawczą TNS Pentor pod patronatem honorowym
Ministerstwa Gospodarki

Prezydent Miasta Torunia

29 maja I miejsce w rankingu Komputer Świat E-SAMORZĄD w
kategorii Aktywność lokalna w serwisach
społecznościowych wg miesięcznika „Komputer
Świat”

Gmina Miasta Toruń



29 maja III miejsce w rankingu Miasto Przyjazne Kierowcy wg
tygodnika „Auto Świat”

Gmina Miasta Toruń

29 maja IV miejsce w rankingu Miast Atrakcyjnych dla Biznesu
w kategorii miast 15-300 tys. mieszkańców wg
miesięcznika "Forbes"

Gmina Miasta Toruń

29 maja IX miejsce w rankingu Miast Przyjaznych dla Biznesu
wg tygodnika „Newsweek Polska”

Gmina Miasta Toruń

12 lipca Medal Wdzięczności „Dobroczyńcom za serce i
miłość” przyznany przez Zarząd Krajowy Fundacji im.
Brata Alberta

Prezydent Miasta Torunia

2 sierpnia I miejsce w rankingu pisma samorządowego
„Wspólnota” na najtańszy urząd wśród miast
wojewódzkich

Urząd Miasta Torunia

7 grudnia Dyplom laureata konkursu Grunt na Medal 2012 dla
osiedla JAR

Gmina Miasta Toruń

28 grudnia Gmina na 5! w plebiscycie samorządu Studenckiego
Koła Naukowego Przedsiębiorczości i Analiz
Regionalnych, działającego przy Instytucie
Przedsiębiorstwa warszawskiej Szkoły Głównej
Handlowej

Gmina Miasta Toruń

2013

14 lutego I miejsce w Konkursie "Najlepiej oświetlona gmina i
miasto" organizowany przez Polski Związek
Producentów i Pracodawców Przemysłu
Oświetleniowego oraz Związek Pracodawców
Warszawy i Mazowsza

Gmina Miasta Toruń



17 maja Tytuł Samorządowego Menedżera Regionu w 8.
edycji rankingu Filary Polskiej Gospodarki
przygotowanym przez redakcję dziennika „Puls
Biznesu” i firmę badawczą Millward Brown SMG/KRC

Prezydent Miasta Torunia

5 czerwca Nominacja w konkursie Jakość roku, organizowanym
przez fundację Qualitas

TTBS

5 czerwca Nominacja w konkursie Lider Rozwoju Regionalnego
2013 prowadzonym przez Polską Agencję
Przedsiębiorczości oraz redakcję Forum
Przedsiębiorczości

TTBS

17 lipca 3. miejsce w ankiecie Wirtualnej Polski na
najpiękniejszą polską starówkę

Gmina Miasta Toruń

24 lipca I miejsce w rankingu na najtańszy urząd administracji
samorządowej dwutygodnika "Wspólnota"

Urząd Miasta Toruń

27 lipca 9. miejsce wśród najlepiej pozyskujących fundusze
unijne w rankingu „Rzeczypospolitej”, 1. miejsce w
regionie

Gmina Miasta Toruń

27 lipca 16. miejsce wśród najlepiej zarządzanych miast w
rankingu „Rzeczypospolitej”

Gmina Miasta Toruń

27 września Wyróżnienie specjalne w konkursie Budowa na medal
Pomorza i Kujaw 2013

TTPS

10 października 5. miejsce w rankingu samorządowych inwestycji w
infrastrukturę techniczną opracowanym przez
„Wspólnotę”

Gmina Miasta Toruń



22 listopada Nagroda Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
za projekt "Toruńska Starówka – ochrona i
konserwacja dziedzictwa kulturowego UNESCO"

Gmina Miasta Toruń

29 listopada I miejsce w II edycji programu "Rozwój Rynku" EDF
Toruń SA.

Gmina Miasta Toruń

2014

26 maja I miejsce w rankingu Samorządowych Menedżerów
Regionu Kujawsko-Pomorskiego

Prezydent Miasta Torunia

27 maja Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski Prezydent Miasta Torunia

12 czerwca V miejsce w rankingu Miast Atrakcyjnych dla Biznesu Gmina Miasta Toruń

14 lipca VI miejsce w kategorii miast na prawach powiatu i III
za wykorzystanie funduszy unijnych w Rankingu
Samorządów „Rzeczpospolitej”

Gmina Miasta Toruń

29 lipca I miejsce w rankingu Pismo Samorządu
Terytorialnego "Wspólnota" na najtańszy urząd

Gmina Miasta Toruń
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